

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

Murermester Nicolaj Bergman ApS

Vandværksvej 8,

9280 Storvorde

CVR-nr. 36564245

Årsrapport

1. september 2022 - 31. august 2023

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. november 2023

Nicolaj Bergman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Murermester Nicolaj Bergman ApS Vandværksvej 8, 9280 Storvorde
CVR-nr.	36564245
Stiftelsesdato	12. marts 2015
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	1. september 2022 - 31. august 2023
Direktion	Nicolaj Bergman
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive murervirksomhed indenfor byggeri og anlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. september 2022 - 31. august 2023 udviser et resultat på kr. 31.111, og selskabets balance pr. 31. august 2023 udviser en balancesum på kr. 743.283, og en egenkapital på kr. -107.778.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem egen indtjening over en årrække eller via kapitaltilførsel.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.663.512	1.672.389
Personaleomkostninger	1	-1.511.136	-1.805.929
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.951	-30.950
Driftsresultat		108.425	-164.490
Andre finansielle indtægter		9.790	0
Finansielle omkostninger		-66.761	-14.090
Resultat før skat		51.454	-178.580
Skat af årets resultat		-20.343	38.060
Årets resultat		31.111	-140.520
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.111	-140.520
Resultatdisponering		31.111	-140.520

Balance 31. august 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.750	130.701
Materielle anlægsaktiver		86.750	130.701
Anlægsaktiver		86.750	130.701
Råvarer og hjælpematerialer		62.000	58.000
Varebeholdninger		62.000	58.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		309.112	555.348
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.049	43.957
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	126.660	0
Udsudte skatteaktiver		91.032	111.375
Andre tilgodehavender		18.800	10.860
Periodeafgrænsningsposter		880	7.797
Tilgodehavender		594.533	729.337
Omsætningsaktiver		656.533	787.337
Aktiver		743.283	918.038

Balance 31. august 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-157.778	-188.890
Egenkapital		-107.778	-138.890
Gæld til banker		83.610	46.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.599	38.627
Anden gæld		671.176	966.733
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.676	4.588
Kortfristede gældsforpligtelser		851.061	1.056.928
Gældsforpligtelser		851.061	1.056.928
Passiver		743.283	918.038
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2022	50.000	-188.889	-138.889
Årets resultat	0	31.111	31.111
Egenkapital 31. august 2023	50.000	-157.778	-107.778

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.255.160	1.518.070
Pensioner	226.718	243.071
Andre omkostninger til social sikring	29.258	44.788
	1.511.136	1.805.929
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	kr.	kr.
Tilgodehavende hos ledelse	126.660	0

Lån til ledelsen er forrentet med 9,55/11,9%.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Murermester Bergman Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har deponeret skadeløsbrev på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.